

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pedersen Fish Export ApS

c/o Britt Holmgaard Pedersen

Snaptunvej 37B

7130 Juelsminde

CVR-nr. 39 96 60 42

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2022

Britt Holmgaard Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pedersen Fish Export ApS
c/o Britt Holmgaard Pedersen
Snaptunvej 37B
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 39 96 60 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Britt Holmgaard Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg samt formidling af fisk og fiskeyngel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 17.664, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 168.762.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--------------------------|-------------|------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (20.400) | 149.658 |
| Finansielle indtægter | 1 | 2.251 | 16.881 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(4.497)</u> | <u>(49.206)</u> |
| Resultat før skat | | (22.646) | 117.333 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>4.982</u> | <u>(29.040)</u> |
| Årets resultat | | <u>(17.664)</u> | <u>88.293</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 116.731 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(134.395)</u> | <u>88.293</u> |
| | | <u>(17.664)</u> | <u>88.293</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 116.731 | 2.680.799 |
| Andre tilgodehavender | | 2.201 | 177.288 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 4.982 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>123.914</u> | <u>2.858.087</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>53.848</u> | <u>282.401</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>177.762</u> | <u>3.140.488</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u>177.762</u> | <u>3.140.488</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 2.031 | 136.425 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 116.731 | 0 |
| Egenkapital | | 168.762 | 186.425 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.000 | 7.900 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 2.917.123 |
| Selskabsskat | | 0 | 29.040 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 9.000 | 2.954.063 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.000 | 2.954.063 |
| Passiver i alt | | 177.762 | 3.140.488 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 136.426 | 0 | 186.426 |
| Årets resultat | 0 | (134.395) | 116.731 | (17.664) |
| Egenkapital 31. december 2021 | 50.000 | 2.031 | 116.731 | 168.762 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.251 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>16.881</u> |
| | <u>2.251</u> | <u>16.881</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 9.924 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.497</u> | <u>39.282</u> |
| | <u>4.497</u> | <u>49.206</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>(4.982)</u> | <u>29.040</u> |
| | <u>(4.982)</u> | <u>29.040</u> |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021. | | |